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سیب سبز ضامن سلامتی

صبحانه مناسب کودکان و نوجوانان

دمنوشی آرامبخش 

انار یکی از میوه های خوش آب و رنگ فصل 
سایر  با  مقایسه  در  که  است  زمستان  و  پاییز 
برای  بیشتری  آنتی اکسیدان  این فصل،  میوه های 
در  بدن  از  حفاظت  و  مقاومت  ایمنی،  افزایش 
دارد.  ویروس ها  و  میکروب ها  بیماری ها،  مقابل 
به این ترتیب خوردن انار به غیر از ارزش غذایی 
از  دارد.  توجهی  قابل  دارویی  های  جنبه  بسیار، 
انار و مربای  لواشک  انار،  انار، رب  انار، آب  میوهٔ 
تهیه  برای  نیز  انار  پوست  از  می شود.  تهیه  انار 
انار حاوی  آب  استفاده می شود.  رنگ های سنتی 
و  است  آنتوسیانین  و  تانن  مانند  مفید  مواد 
و  نیاسین  فیبر،  توجهی  قابل  مقادیر  ضمن  در 
پتاسیم دارد. آب انار می تواند چربی های اطراف 
کاهش  چاق  مردان  و  زنان  در  را  شکم  و  معده 
بالا  خون  فشار  به  مبتلا  بیماران  برای  دهد.انار 

است.  مفید 
انار تشکیل پلاک های عروقی را تا 30 درصد 
از دیگر  نیز  کاهش می دهد. کاهش کلسترول بد 
آب  که  معتقدند  پزشکان  باشد.  می  انار  خواص 
خون  در  موجود  چرب  اسید  مقدار  می تواند  انار 
موسوم به اسید چرب »NEFA« را کاهش دهد.
آزمایشاتی که روی انسان و حیوانات انجام گرفته، 

نشان داده است که مقدار زیادی از این اسید چرب، 
می دهد  افزایش  شکم  اطراف  در  را  چربی  ذخیره 
ابتلا به بیماری  و در نتیجه سبب تشدید احتمال 
قلبی و دیابت نوع دوم می شود.به این ترتیب مصرف 
انار برای بیماران قلبی عروقی می تواند بسیار مفید 
اکسیدانی  آنتی  مواد  داشتن  واسطه  به  انار  باشد. 
تومورهای  و رشد  بروز سرطان جلوگیری کرده  از 
کند  را  پروستات  و  پوست  مانند سرطان  سرطانی 
می کند. پس خاصیت مهم دیگر انار، خواص ضد 

سرطانی آن است.
پلی  حاوی  فراوانی  میزان  به  انار  همچنین 
با مصرف  اند که  داده  نشان  است. مطالعات  فنول 
رژیم های غنی از پلی فنول ها نیز، خطر ابتلا به 
مو  و  پوست  متخصصان  یابد.  می  کاهش  سرطان 
مصرف  زیرا  دارند،   C ویتامین  به  خاصی  علاقه 
ویتامین C چه به صورت خوراکی و چه به شکل 
مثلا  دارد؛  زیادی  فواید  پوست  برای  موضعی 
ر  نو  مضر  اثرات  با  تواند  می  موضعی   C ویتامین 

خورشید بر روی پوست مقابله کند. 
انار معمولی می تواند 40 درصد  مصرف یک 
ماسک  کند.از  تامین  را   C ویتامین  به  روزانه  نیاز 
صورت  پوست  چروک  و  چین  با  مقابله  برای  انار 

انار  کنند.  می  استفاده 
به دلیل داشتن آنتی اکسیدان 

با رادیکال های آزاد که عامل  های قوی، 
کند.برای  می  مقابله  هستند،  پوست  پیری  اصلی 
بگیرید و آن  را  انار  استفاده موضعی، مقداری آب 
را بدون مخلوط کردن با چیز دیگری روی پوست 
شدن  روشن  باعث  کار  این  بمالید.  خود  صورت 
بسیار  هم  پوست  تغذیه  برای  و  شود  می  پوست 
 A، مناسب است. انار منبع خوبی از ویتامین های
را  آن  مصرف  لذا  است.  آهن  و  اسیدفولیک  و   E
برای بیماران مبتلا به کم خونی به خصوص خانم 
مشکلات  مهم  علل  از  یکی  کنیم.  می  توصیه  ها 
پوست، مو و ناخن در خانم ها، کم خونی فقر آهن 

است. می توان گفت که شایع ترین علت ریزش مو 
در خانم ها، فقر آهن است که مصرف انار به بهبود 
مردان  برای  انار  کند.   می  کمک  نیز  عارضه  این 
تواند  می  که  این  جمله  از  دارد؛  زیادی  فواید  نیز 
کاهش  و  پروستات  سرطان  از  کننده  پیشگیری 
توجه  باشد.  این سرطان شایع مردانه  دهنده سیر 
کنید کسانیکه سرد مزاج هستند نباید در خوردن 
انار افراط کنند . زیرا معده را سست کرده و ایجاد 

نفخ می کند .

سیب، یکی از سلامت بخش ترین خوراکی های 
اطراف ما محسوب می شود. سیب دارای انواع بسیار 
ای  مزه  ترش  طعم  که  سبز  سیب  است.  متفاوتی 
دارد خواص ارزشمند فراوانی دارد که کمتر کسی به 
آن توجه دارد. سیب سبز میوه ای غنی از ویتامین 
پتاسیم،  آهن،  از  غنی  منبع  و   ،K و   A، C های 
فلاوونوئیدهاست.  و  ها  اکسیدان  آنتی  کلسیم، 
سیب  منظم  خوردن  که  اند  داده  نشان  مطالعات 
سبز به خاطر منبع غنی فلاوونوئیدها، ریسک ابتلا 
به بیماری آسم را کاهش می دهد. همچنین سیب 
درصد  تا ۲۱  را  زنان  در  ریه  ریسک سرطان  سبز 
کاهش می دهد. آب این میوه سرشار از فیبر است 
را  کلسترول  و  خون  قند  سطح  و  خون  فشار  و 
کنترل میکند. انتخاب  سیب سبز بعنوان یک میان 
مناسب  بسیار  وزن  کاهش  غذایی  رژیم  در  وعده 
موسوم  شیمیایی  ترکیبات  حاوی  میوه  این  است. 

به روتین است که می تواند از تشکیل لخته های 
خون پیشگیری کند. روتین می تواند عملکرد آنزیم 
را متوقف  لخته خون  های تسهیل کننده تشکیل 
سازد. از اینرو به گفته محققان، این میوه به مقابله 
با بیماری قلبی و سکته کمک می کند. مصرف یک 
لیوان آب این میوه سبز یا خوردن یک سیب سبز 

کامل به حفظ سلامت بیشتر شما کمک می کند.

تقریباً  که  است  دارویی  گیاهی  زبان  گاو  گل 
تمامی اجزاء آن ، اعم از گل ها و برگ ها و دانه 
های آن به عنوان دارو استفاده می شود.جوشانده و 
دم کرده این گیاه حواس پنجگانه را تقویت کرده و 
بسیار نشاط آور، بازکننده رنگ رخسار، کاهنده غم و 
اندوه و ضد اضطراب است و می تواند حواس پرتی را 
رفع و تنگی نفس ناشی از آشفتگی ذهنی را بهبود 
افرادی که به مصرف دمنوش گل گاوزبان  بخشد. 
علاقه دارند، باید بدانند این نوشیدنی می تواند باعث 
افزایش فشارخون در برخی افراد حساس شود. به 
همین دلیل بهتر است دمنوش آن را با افزودن چند 
شیرین کننده ای  بهترین  کرد.  میل  آب لیمو  قطره 
کرد،  مصرف  دمنوش  این  همراه  می توان  که  هم 
مقداری نبات است. شما می توانید نبات را از همان 
با  آن  تا طعم  بیندازید  دمنوش  قوری  داخل  ابتدا 
رنگ  که  افرادی  شود.  ترکیب  نوشیدنی تان  طعم 

می توانند  هم  ندارند  دوست  را  گاوزبان  گل  سیاه 
قوری  به  کوچک  لیموعمانی  عدد  یک  افزودن  با 
آن،  سرو  هنگام  آب لیمو  قطره  چند  یا  دمنوش 
آرام بخش  نوشیدنی  این  رنگ  ارغوانی شدن  باعث 
و مدر شوند. خاصیت آرام بخشی گل گاوزبان باعث 
می شود مصرف آن به عنوان نوشیدنی پس از شام 

توصیه شود.

یک مقام سازمان غذا و دارو؛
رسانه ملی نباید محل تبلیغات 

فرآورده های طبیعی دروغین باشد
طبیعی،  های  فرآورده  بر  نظارت  مدیرکل 
سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو با بیان اینکه 
ملی  رسانه  از  باشد  فریبانه  عوام  نباید  تبلیغات 
خواست بر تبلیغات غیر واقعی فرآورده ها نظارت 

بیشتری داشته باشد.
کرد:  اظهار  جمشیدی  حسین  امیر  دکتر 
کلی  های  سیاست  نظیر  بالادستی،  اسناد  همه 
سلامت و برنامه پنجم، این سازمان را مجاب می 
کند که به مقوله فراورده های طبیعی و سنتی 

یک نگاه ویژه ای داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه وزارت بهداشت ملزم 
است زمینه توسعه این فرآورده ها را فراهم کند، 
افزود: سازمان غذا و دارو به شدت در پی توسعه 

این فرآیند است.
طبیعی،  های  فرآورده  بر  نظارت  کل  مدیر 
سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو تاکید کرد: در 
۱0 سال گذشته رشد تولید این فرآورده ها افزایش 
هر  در  پروانه  حدود ۱.۲  که  ای  گونه  به  داشته، 
روز کاری صادر شده و اهل فن می دانند که کار 
سازمان   کرد:  تصریح  نیست. جمشیدی  کوچکی 
این فرآورده  به دنبال مصرف منطقی  غذا و دارو 
هاست و هیچ گاه دنبال این موضوع نیست که اینها، 
به میزان خیلی زیاد و بدون هیچ علم و تخصصی 

مصرف شود.
قیمتی  هر  به  نباید  اینکه  به  اشاره  با  وی 
داریم  بر  گام  ها  فرآورده  این  توسعه  سمت  به 
گفت: در وهله اول می بایست سلامت مردم را 
کادرهای  از  حمایت  بعد  موارد  گرفت؛  نظر  در 
درمانی فعال در این حوزه و افرادی است که در 
ها  فرآورده  این  ساخت  نیز  و  فنی  دانش  تولید 
گام بر می دارند.جمشیدی تصریح کرد: در حال 
حاضر مجرای قانونی عرضه این فرآورده ها تنها 
داروخانه ها هستند که متاسفانه در عطاری ها 

به فراوانی مشاهده می شود.  
هر  در  ها  فرآورده  این  فروش  افزود:  وی 
مکانی به جز داروخانه ها ممنوع و غیرقانونی است.
جمشیدی گفت: تبلیغات فرآورده های طبیعی و 
سنتی تولید داخل کشور به شرط ارائه مستندات 
علمی و رعایت سایر ضوابط و مقررات بلامانع است.
وی ادامه داد: تبلیغ این مهم کمکی برای ترویج 
فرهنگ  تا  است  سنتی  و  طبیعی  های  فرآورده 
سازی در ارتباط با این فرآورده ها صورت گیرد. ولی 
زمانی که ادعاهای مطرح شده از مجوزهای مربوطه 
و اثبات شده فراتر می رود امکان گمراهی مصرف 
کنندگان و مردم بوجود می آید.مدیر کل نظارت بر 
فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و 
دارو تاکید کرد: در برخی موارد تبلیغات رسانه ای 
اعلام می شود که با مصرف فرآورده ای خاص مثلا 
۱0 درصد به موهای شما اضافه و یا هر روز درصدی 
از وزن تان کم و یا درصدی به وزن تان اضافه می 
این درحالی است که چنین چیزی اصلا  و  شود 

صحت ندارد.

با هدف بررسی بیماری های غیرواگیر؛
متخصصین بیماری های کودکان در 

تهران گردهم می آیند
المللی  بین  همایش  هشتمین  و  بیست 
بیماری های کودکان ایران و چهاردهمین همایش 
پرستاری کودکان با هدف پیشگیری از بیماری های 
غیر واگیر از ۲۹ مهر تا ۲ آبان ۹۵ در مرکز طبی 

کودکان تهران برگزار می شود.
هشتمین  و  بیست  رئیس  ربانی  علی  دکتر 
و  ایران  کودکان  بیماریهای  المللی  بین  همایش 
چهاردهمین همایش پرستاری کودکان، گفت: این 
همایش به عنوان با قدمت ترین همایش پزشکی 
کشور، سهم بسزایی در ارتقاء علمی طب کودکان 
در کشور دارد و هر ساله برگزار می شود و امسال 
نیز به همت مرکز تحقیقات رشد و تکامل کودکان 
دانشگاه علوم پزشکی تهران و همکاری مرکز طبی 
کودکان، میزبان جمع کثیری از متخصصین بیماری 
های کودکان و رشته هایی شامل جراحی کودکان، 

رادیولوژی کودکان، پزشکی اجتماعی و ... هستیم.
این فوق تخصص غدد و متابولیسم کودکان، 
هدف از برگزاری این همایش را ارتقاء دانش گروه 
پزشکی، پرستاری و پیراپزشکی مرتبط با سلامت 
و بیماری های کودکان بیان کرد و افزود: پس از 
موفقیت در ارتقاء سلامت کودکان در نتیجه کنترل 
بیماری های اسهالی و تنفسی و نهایتا کاهش مرگ 
و میر کودکان، محورهای اصلی همایش در چند 
سال اخیر، پیشگیری از بیماری های غیر واگیر با 
تاکید بر برنامه غربالگری بیماری ها به ویژه از بدو 
تولد بوده است که در این میان می توان به بیماری 
هایی از قبیل کم کاری غده تیروئید و سایر بیماری 

های متابولیک مادرزادی اشاره نمود.
وی از برگزاری چهار سمینار یک روزه با عنوان 
PICU، رادیولوژی در اطفال، دیابت در اطفال و 
پرستاری اطفال در روزهای ۲۷ و ۲۸ مهر ماه جاری 
خبر داد و گفت: پیشرفت  های علمی خصوصاً در 
حوزه طب کودکان، نیازمند همکاری بین بخشی با 

سایر بخش  های پزشکی و کار گروهی است.
ربانی اظهار داشت: با توجه به نقش کلیدی 
محققین جوان شامل دستیاران رشته های مختلف 
و دانشجویان گروه های پزشکی در رده  پزشکی 
های مختلف عمومی و تحصیلات تکمیلی در ارتقاء 
سطح علمی کشور، از سال ۱3۸۸ بخشی نیز تحت 
عنوان بخش محققین جوان در کنار این همایش 
فعال شده است که با استقبال بسیار پژوهشگران 
جوان مواجه شده و تاکنون ۶ دوره همایش این 
با همایش اصلی اجرا شده و امید  گروه همزمان 
است که بیش از پیش شاهد شرکت استعدادهای 

درخشان کشور و پربارتر شدن همایش باشیم.
وی، ویژگی های کنگره امسال را  ارائه بحث 
مباحث  اطفال،  طب  موضوعات  با  جنرال  های 
ایمونولوژی،  متابولیک،  و  غدد  اطفال،   PICU
قلب،  بنیادی،  های  سلول  با  درمان  رادیولوژی، 
و  آسم  ترانسفوزیون،  و  خون  پزشکی،  اخلاق 
آلرژی، بیماری های عفونی، تغذیه کودکان و دیابت 

برشمرد.
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سلامت
چهار شنبه 7 مهر 1395  26 ذی الحجه 1437  28 سپتامبر 2016  

ابلاغ دادخواست تجديدنظرخواهى و ضمايم به كلاسه پرونده   950162/119 تجديدنظر 
خواه   شبير بى آزار  تجديدنظرخوانده     حامد زمانى  در تاريخ 95/4/22 شبير بى آزار  از 
دادنامه صادره از شعبه بشماره 950353تجديدنظرخواهى نموده است بدينوسيله باستناد 
ماده 346 قانون آيين دادرسى مدنى و به تجويز ماده 73 قانون از طريق درج يك نوبت 
آگهى در يكى از جرايد كثيرالانتشار به شما ابلاغ ميشود چنانچه پاسخى داريد ظرف ده روز 
با مراجعه به دفتر شعبه 119 دادگاه عمومى تهران مستقر در مجتم قضائى شهيد باهنر كتبا 

باين دفتر ارائه نمايند و الا اقدام قانونى معمول خواهد شد
تهران حقوقى  عمومى  دادگاه   119 شعبه  دفتر  مدير   110/75339   

كيوانى  عليزاده   عليه  حسن  الائمه  محكوم  ثامن  اعتبار  تعاونى  له   اجراييه  محكوم   
فرزند منصور  بموجب درخواست اجراى حكم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9409970241400818 محكوم عليه محكوم است به پرداخت مبلغ 143/000/000 
ريال بابت اصل خواسته و مبلغ 4/390/000 ريال بابت  هزينه دادرسى  و پرداخت 
تا زمان  وصول آن  بر مبناى  نرخ تورم   از تاريخ سررسيد چك  خسارت تاخير تاديه  
اعلامى  از سوى  بانك مركزى باستناد تبصره الحاقى  به ماده 2 قانون صدور چك مصوب 
1379/3/10 و ماده واحده  مصوب  1377/9/21 مجمع تشخيص  مصلحت نظام كه 
توسط  اجراى احكام  محاسبه  خواهد شد حق الوكاله  وكيل در حق خواهان صادر و اعلام 
ميدارد توضيحا  اينكه اجراى احكام مكلف است هزينه دادرسى در خصوص خسارت 

تاخير تاديه  را از خواهان وصول نمايد  و هزينه اجرايى به صندوق دولت
تهران  عمومى حقوقى  دادگاه  دادگاه  حقوقى شعبه 117  دفتر  مدير   110/75338  

 در خصوص تجديدنظر خواهى  اقاى على اكبر ديودلى   بطرفيت  رضا ديودلى و على گل 
كار و مهرانگيز نوروزى نسبت به دادنامه شماره 950300 صادره از  اين شعبه  به علت 
مجهول  المكان  بودن  تجديدنظر خوانده  و در خواست  تجديدنظر خواه  و به تجويز ماده 
73 قانون   آيين  دادرسى  دادگاه  هاى عمومى  و انقلاب  در امور مدنى  و دستور دادگاه  
مراتب يك نوبت  در يكى از جرايد  كثيرالانتشار  آگهى  ميشود تا تجديدنظر خوانده 
پس از نشر  آگهى و اطلاع از مفاد آن  به  دادگاه  مراجعه  و ضمن اعلام نشانى  كامل 
خود,نسخه دوم دادخواست و ضمايم  را دريافت و چنانچه پاسخى دارد ظرف ده روز پس 
از رويت اخطاريه  به اين دادگاه اعلام نمايد يا به دادگاه تحويل دهد والا پرونده با همين 

كيفيت  به تجديدنظر ارسال ميگردد
تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه   126 شعبه  مدير   110/75337  

نور محمدى  فرزند محمد  محكوم عليه  مرتضى يوسفى    له  اشرف  اجراييه  محكوم   
درخواست  بموجب  تقى   محمد  فرزند  تجريشى  صادقى   الهام  له   محكوم  نماينده 
مربوطه  دادنامه  شماره  2414-95/6/14و  شماره  به  مربوطه  حكم  اجراى 
تهران  حقوقى   عمومى  دادگاه   116 شعبه    94/12/11-9409970241301648
محكوم عليه  محكوم است به پرداخت مبالغ  يكصد و بيست و هشت ميليون و سيصد و 
هفتاد  هزار ريال  بابت اصل  خواسته  و خسارت  هزينه دادرسى  و حق الوكاله  وكيل  
مطابق تعرفه  در حق  محكوم له  و همچنين  هزينه اجرايى بعهده  محكوم عليه  ميباشد 

 110/75336 مدير دفتر شعبه 116 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى  شهيد باهنر تهران 

 دادنامه  پرونده  كلاسه 9409980010501129 شعبه 106 دادگاه عمومى حقوقى 
مجتمع قضايى عدالت تهران  تصميم نهايى شماره 9509970010500808 خواهان  
رياست   به  ثبت  425454  به شماره  با مسئوليت محدود   پيشرو  تونل  ابزار  شركت 
مرتضى   فرزند  آذربرزين  بابك  اقاى  وكالت  با  بيدگلى  حلاجى   احمد  مديره   هيئت 
خواندگان  شركت اشكان  سازه غرب  سهامى خاص  به شماره  ثبت 6734 به مدير عاملى  
نادر كريمى –اقاى  نادر كريمى  فرزند عبداله  خواسته ها مطالبه وجه چك  مطالبه خسارت 
دادرسى  مطالبه خسارت تاخير تاديه  راى دادگاه  در خصوص دعوى خواهان شركت ابزار 
تونل پيشرو با مسئوليت محدود به شماره ثبت  425454 به رياست  هيئت مديره  احمد 
حلاجى  بيدگلى با وكالت اقاى بابك آذربرزين فرزند مرتضى به طرفيت شركت اشكان  
سازه غرب  سهامى خاص  به شماره  ثبت 6734 به مدير عاملى  نادر كريمى –اقاى  نادر 
كريمى  فرزند عبداله  به خواسته مطالبه وجه چك  به مبلغ 2/000/000/000 ريال 
توام  با خسارات دادرسى  و تاخير تاديه  دادگاه  توجها به محتويات پرونده شرح خواسته  
خواهان و مستندات ابرازى على الخصوص  فتوكپى  مصدق چك به شماره 788262 
بانك ملت  شعبه  مورخ 1394/5/24 به ارزش 2/000/000/000 ريال در عهده  
نارنجستان خيابان پاسداران و گواهينامه عدم پرداختى  بانك محال  عليه و اينكه على 
الاصول  وجود و بقاى چك در يد خواهان ظهور و دلالت به اشتغال ذمه  خواندگان  در 
قبال خواهان دارد و با وصف ابلاغ اخطاريه  و انتشار آگهى مربوطه  خواندگان  ضمن 
عدم  حضور در جلسه  رسيدگى  هيچگونه دفاع و ايرادى  نسبت  به ادعاى خواهان  و 
مستندات آن بعمل نياورده  لذا مديونيت  مشاراليهما  را مسلم دانسته  و چون از ناحيخ 
نامبردگان  هيچ دليل  و مدركى كه حاكى از پرداخت  دين و حصول  برائت ذمه  خود باشد  
به دادگاه ارائه  نگرديده و ابراز نشده  دادگاه دعوى  مطروحه را نيز محمول بر صحت  
تلقى و با استصحاب  بقاى دين  مستندا به مواد 310و313و314 قانون تجارت  و ماده 
19 قانون اصلاحى  صدور چك مواد از قانون صدور چك مصوب مجمع تشخيص مصلحت 
نظام حكم بر محكوميت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ  اصل خواسته  به ميزان 
2/000/000/000 ريال توام  مبلغ 60/706/000 ريال بابت هزينه هاى دادرسى  و 
حق الوكاله  و نيز خسارت تاخير تاديه  از تاريخ سررسيد  چك لغايت زمان اجراى حكم و 
توديع محكوم به حسب شاخص تورم اعلامى  از سوى بانك مركزى در حق خواهان صادر 
و اعلام مينمايد  راى صادره غيابى بوده و بدوا ظرف مهلت بيست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در اين دادگاه و سپس ظرف همان مهلت قابل تجديدنظر خواهى در محاكم 

تجديدنظر استان تهران ميباشد
تهران   حقوقى  دادگاه   106 شعبه  رئيس   110/75335   

خواهان شيدا رستمى دادخواستى به طرفيت خوانده سعيد حاجى زاده و اكبر ذبيحى 
به فك  الزام  و  منقول  مالى  مبيع  تسليم  و  ابطال سند  و  موقت  خواسته   دستور  به 
پلاك خودرو و ابطال سند موضوع مالى نيست و ابطال سند موضوع مالى است   تقديم 
به شعبه 180   دادگاه   نموده كه جهت رسيدگى  تهران  دادگاههاى عمومى شهرستان 
خانواده مجتمع قضايى شهيد مطهرى تهران واقع در تهران يافت آباد كوى وليعصر مجتمع 
قضايى شهيد مطهرى   ارجاع و به كلاسه 9509980213300343  ثبت گرديده كه 
وقت رسيدگى آن  95/9/3   و ساعت   11 تعيين شده است به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى 
جرايد  از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  دادگاه  دستور  و  مدنى  امور  در  انقلاب  و  عمومى 
كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
 180 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/72882    
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه 

 خواهان  وحيد قاسم زاده محمدى دادخواستى به طرفيت خوانده مير حسن موسوى 
باروق به خواسته  مطالبه وجه چك و تامين خواسته و مطالبه خسارت تاخير تاديه و 
كه جهت  نموده  تهران  عمومى شهرستان  دادگاههاى  تقديم  دادرسى  مطالبه خسارت 
تهران واقع  به شعبه  180  دادگاه  خانواده مجتمع قضايى شهيد مطهرى  رسيدگى 
كلاسه  به  و  ارجاع  مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  وليعصر  كوى  آباد  يافت  تهران  در 
9509980213300317  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن  95/9/1   و ساعت  
10:30  تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
تا  مى شود  آگهى  كثيرالانتشار  جرايد  از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  دادگاه  و دستور 
خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
جهت  فوق  مقرر  وقت  در  و  دريافت  را  ضمائم  و  دادخواست  دوم  نسخه  خود  كامل 

رسيدگى حاضر گردد.
 180 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/72880    
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه 

 خواهانمحمد هاشم ناسوتى فرد   دادخواستى به طرفيت خوانده مهران اسكندرى پور 
رحيم بگلو وسيفعلى اسكندرى پور رحيم بگلو  به خواسته  مطالبه وجه چك و مطالبه 
دادرسى     هزينه  پرداخت  از  اعسار  و  دادرسى  خسارت  مطالبه  و  تاديه  تاخير  خسارت 
به شعبه   180  نموده كه جهت رسيدگى  تهران  تقديم دادگاههاى عمومى شهرستان 
دادگاه  خانواده مجتمع قضايى شهيد مطهرى تهران واقع در تهران يافت آباد كوى وليعصر 
مجتمع قضايى شهيد مطهرى   ارجاع و به كلاسه 9509980213300134  ثبت گرديده 
كه وقت رسيدگى آن   95/9/3  و ساعت   9:30 تعيين شده است به علت مجهول 
دادرسى  آيين  قانون  ماده 73  تجويز  به  و  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المكان 
نوبت در يكى  امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك  انقلاب در  و  دادگاههاى عمومى 
از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
دادگاه    180 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/72876    
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

به خواسته  به طرفيت خوانده فريبرز محمدى  خواهان اسمعيل حيدرى   دادخواستى 
الزام به فك پلاك خودرو و دستور موقت  تقديم دادگاههاى عمومى شهرستان تهران 
نموده كه جهت رسيدگى به شعبه    180دادگاه  خانواده مجتمع قضايى شهيد مطهرى 
تهران واقع در تهران يافت آباد كوى وليعصر مجتمع قضايى شهيد مطهرى   ارجاع و به 
و  آن  95/9/3    كه وقت رسيدگى  گرديده  ثبت  كلاسه 9509980213300358  
ساعت  10  تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و 
دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده 
پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر 

گردد.
 180 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/72873    
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه 

 خواهان مجيد مينائى   دادخواستى به طرفيت خوانده يافظ رستگار  به خواسته مطالبه 
وجه چك  تقديم دادگاههاى عمومى شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه  
180  دادگاه  خانواده مجتمع قضايى شهيد مطهرى تهران واقع در تهران يافت آباد كوى 
به كلاسه  9509980213300095  و  ارجاع  مطهرى    مجتمع قضايى شهيد  وليعصر 
ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 95/9/3    و ساعت  8:30  تعيين شده است به 
علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين 
دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در 
يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
دادگاه    180 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/72870    
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

راز سلامتی نهفته در دانه های انار

خوردن صبحانه برای کودکی که آماده ی رفتن 
به مهد کودک و مدرسه می شود، بسیار مهم است و 
مادران عزیز باید به این وعده ی غذایی اهمیت ویژه 
ای بدهند. در حالیکه عمدتا مادران کارمند بخاطر 
نان  به  تنها  ناچارند  اوقات  گاهی  زیاد  های  مشغله 
تست و یا کیک و بیسکویت بعنوان صبحانه بچه ها 
قناعت کنند. کودکان و نوجوانان در فصل مدرسه به 
توجه بیشتری نیازمندند تا علاوه بر رشد صحیح از 
نظر قدرت یادگیری هم دچار مشکل نشوند. تنوع در 

مواد صبحانه سبب جلب کودک به مصرف صبحانه 
می شود و این روش در سنین بالاتر هم رغبت افراد را 
به صرف صبحانه افزایش می دهد . تخم مرغ صبحانه 
ای بسیار مقوی برای فرزند شما است. تخم مرغ غنی 
از پروتئین است و مصرف آن فرد را سیر نگه می دارد. 
املت آسانترین صبحانه ایست که می توان با تخم مرغ 
آماده کرد. اگر وقت کافی برای درست کردن املت را 
هم ندارید ، می توانید تخم مرغ را شب قبل آب پز 
کنید به این ترتیب کودکانتان می توانند صبح روز بعد 

صبحانه ای مغذی و فوری را میل کنند. نان سنگگ 
همراه با پنیر و گرده صبحانه کاملی به شمار می آید. 
و  تعادل  رعایت  به شرط  نیز  همچنین مصرف کره 
نداشتن اضافه وزن مانعی ندارد. کره همراه مربا، عسل 
و خرما بخشی از انرژی مورد نیاز روزانه را تامین می 
نماید؛ کره منبع خوبی از ویتامین های محلول در 
چربی مانند ویتامین a و d است. کره بادام زمینی 
نیز از نظر میزان پروتئین و کالری غنی است. جو دو 
سر پرک گزینه ای مناسب دیگری برای صبحانه است. 

کودکان مزه تسکین دهنده این غله را دوست خواهند 
داشت. پخت این غله ۵ دقیقه بیشتر طول نمی کشد. 


